ООО «Эгамед»

улица Карпинского, дом 7/12, оф. 5,
г. Тверь, 170026

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-1205/00-22-18

«17» сентября 2018 г.       г. Москва

Я,  Статс-секретарь  —  заместитель  руководителя  Федеральной
антимонопольной службы Цариковский Андрей Юрьевич, рассмотрев протокол и
материалы дела об административном правонарушении  № 4-14.31-1145/00-05-18,
возбужденного  в отношении  ООО «Эгамед» (ИНН 6952028353; 170026, Тверская
обл., г. Тверь, ул. Карпинского, д. 7/12 офис 5),

УСТАНОВИЛ:
Необходимость  дополнительного  выяснения  обстоятельств  по  делу  №  4-

14.32-1205/00-22-18.
Руководствуясь  частью 2 статьи  29.6 Кодекса  Российской  Федерации  об

административных правонарушениях:

ОПРЕДЕЛИЛ:
1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном

правонарушении № 4-14.32-1205/00-22-18 до 17.10.2018.
2.  Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении

№ 4-14.32-1205/00-22-18, отложить.
3.  Назначить  дело  об  административном  правонарушении

№ 4-14.32-1205/00-22-18 к рассмотрению на «08» октября 2018 года в 14 часов 30
минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 1 этаж, 130 каб.

А.Ю. Цариковский

Мельник А.Н. (499) 755-23-23 доб. 088-410

2018-112340(1)